











## بهینه سازی شبکه برق روستایی در شهرستان دامغان به انجام رسید

گروه استانها/سمنان؛ مدیر توزیع برق شهرستان دامغان از اصلاح و بهینه‌سازی شبکه برق روستایی حیدرآباد در این شهرستان خبر داد. سید محمد حسین ترابی افزود: در این پروژه یک هزار و ۴۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی سیمی در روستای حیدرآباد به کابل خودنگهدار تبدیل و تعدادی از پایه های فرسوده موجود تعویض شده اند. وی با اشاره به جایه جایی شبکه برق در برخی از مناطق روستا با هدف رفع حریم از منازل مستکونی بیان داشت: کاهش تلفات انرژی، کاهش خاموشی های ناخواسته، پیشگیری از سرتفت، اصلاح انشعابات و افزایش رضایت مشتریان از مهمترین اهداف پروژه مذکور به شمار می رود. ترابی خاطر نشان ساخت: برای انجام پروژه مذکور به مدت ۱۰ روز، مبلغ شش میلیارد ریال سرمایه گذاری صورت پذیرفته است.

## توقیف ۳۰۰ کیلوگرم چوب قاچاق در شهرستان نور

گروه استانها/نور؛ در راستایی تشدید اقدامات حفاظتی نیروهای یگان حفاظت و نیروی شرکت چوب و کاغذ طی گشت و سرکشی در حوزه استحفاظی خود در محور چمستان به امل موفق به توقیف یک دستگاه خودرو نisan حامل ۳۰۰ کیلوگرم شدند. براساس این گزارش؛ خودرو فوق بهمراه محموله مکشوفه جهت تنظیم پرونده و معرفی متخلف به مرجع قانونی، توقیف و به پارکینگ منتقل شد.

## کارمند آب منطقه‌ای مازندران قهرمان مسابقات سراسری دارت وزارت نیرو شد

گروه استانها/مازندران؛ حمیدرضا قهاری اظهار کرد: فاطمه اسلامی سمسکنده کارمند شرکت آب منطقه‌ای مازندران در یازدهمین دوره مسابقات سراسری دارت بانوان وزارت نیرو مقام قهرمانی بخش دوپل را کسب کرد. وی افزود: در این مسابقات که با حضور ۱۱۱ ورزشکار شامل بازیکن، مربی و سرپرست در قالب ۲۴ تیم از ۱۸ استان برگزار شد، یک تیم ۶ نفره از شرکت آب منطقه‌ای مازندران با عضویت فاطمه اسلامی سمسکنده، بنفشه فرجی رستاقی، سیده سارا قریشیان امیری، فائزه بسک آبادی (بازیکن)، کیتی رضی امری و ماریا پورحسن (سرپرست) حضور یافت. به گفته قهاری تیم آب منطقه‌ای مازندران در پایان مسابقات در جمع هشت تیم برتر رقابت‌ها قرار گرفت و یک مقام قهرمانی انفرادی کسب کرد که نخستین عنوان قهرمانی انفرادی شرکت آب منطقه‌ای مازندران در مسابقات سراسری دارت وزارت نیرو است. مدیر امور ورزشی شرکت آب منطقه‌ای مازندران خاطر نشان کرد: تیم دارت بانوان آب منطقه‌ای مازندران سال ۱۴۰۰ نیز در مسابقات دارت آنلاین بانوان وزارت نیرو که به میزبانی شرکت آب منطقه‌ای اردبیل برگزار شده بود قهرمانی تیمی مسابقات را کسب کرد. قهاری با اشاره به برگزاری مستمر مسابقات ورزشی در این شرکت و فعالیت کارکنان در رشته‌های مختلف شرکت و فعالیت تیمی مسابقات را کسب کرد. قهاری گفت: بهمن پارسال جشنواره فرهنگی ورزشی شرکت آب منطقه‌ای مازندران در رشته‌های مختلف برای هر ۲ گروه بانوان و آقایان برگزار شد که یکی از رشته‌های این جشنواره فرهنگی ورزشی رشته دارت بود.

**با هدف گازرسانی به صنایع صورت گرفت؛**

## اجرای بیش از ۳۹ هزار متر لوله‌گذاری برای صنایع استان البرز

گروه استانها/البرز؛ سرپرست شرکت گاز استان البرز بیان کرد: برای گازرسانی به صنایع در سال گذشته ۳۹ هزار و ۶۲۲ متر عملیات لوله‌گذاری در سال ۱۴۰۲ در استان البرز انجام شده است. وی با تاکید بر انجام ۱۵ کیلومتر لوله گذاری توزیع و تغذیه ادامه داد: با این اقدام به ۱۳ واحد مشترک صنعتی گازرسانی شده که با این اقدام حجم جایگزین سوخت گاز به ۵۸/۱۸۰ متر مکعب بر ساعت رسیده است. سرپرست شرکت گاز استان البرز مطرح کرد: در سال گذشته ۱۵۴ مشترک صنعتی عمده و مجتمع مسکونی از نعمت گاز برخوردار شدند که از این تعداد ۴۴ مورد از واحدهای صنعتی مشمول مصوبه شورای اقتصاد که سوخت مایع مصرف می کردند، بودند. ایمانی فولادی اظهار کرد: با این اقدام بیش از ۵ هزار لیتر سوخت مایع حذف و گاز جایگزین سبب انرژی این صنایع شد. وی افزود: تعداد ۱۷۷ علمک جزء در قالب بند ۴-۲۰ از دیگر اقدامات انجام شده در واحد گازرسانی به صنایع در سال ۱۴۰۲ در شرکت گاز استان البرز بوده است.

مشهد / سمیرا رحمتی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان رضوی گفت: در زمان ریاست جمهوری شهید رئیسی بیش از ۲۰ هزار نفر ظرف دو سال در دستگاههای مختلف استخدام شدند. سید جمال الدین حسینی در آیین میثاق خدمت جهت کارکنان جدید استخدام دولت و دستگاههای اجرایی کشور که در محل دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد گذشته عید غدیر خم و ولادت امام موسی کاظم و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت به ویژه شهید جمهور و سالروز شهادت شهید بهشتی، بیان کرد: امروز ۴۰ روز از پرواز پرشکوه این مردان خدمت می گذرد و همچنان داغ آن ها بر سینه های ماترگی دارد، می توان گفت: شهادت بزرگترین آرزوی یک مسلمان است و او با جان خود، حقیقت مسیری که انتخاب کرده بود را گواهی داد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان رضوی گفت: شهدای خدمت جان خود را در راه خدمت به مردم



و دین هدیه کردند و امیدواریم ما با تلاش و جهاد و صبر راه آنها را ادامه دهیم؛ جا دارد از شهید رحمتی استاندار آذربایجان شرقی یاد کنیم، رفتار صمیمی و مردمی او در برخورد با مردم

## مزاحم اینترنتی زنان در استان گلستان دستگیر شد

کردن صوت و توهین و افترا به آنها می کرد، تصریح کرد: کاربران فضای مجازی می بایست بدانند که ایجاد مزاحمت و هتک حیثیت در فضای مجازی جزء مصادیق مجرمانه مصرح در قانون جرائم رایانه ای بوده و با خاطیان برابر قانون به شدت برخورد می شود. رئیس پلیس فتا استان همچنین به شهروندان توصیه کرد که مراقب اطلاعات شخصی و خصوصی خود باشند و فضای مجازی را محیطی امن و قابل اعتماد تصور نکنند. سرهنگ تجری در پایان خاطر نشان کرد: نگهداری اطلاعات شخصی و خصوصی در حافظه گوشی و تجهیزات هوشمند در صورت سرقت توسط سודجویان سایبری، میتواند موجب تهدید اخذی و هتک حیثیت افراد شود که در این زمینه کاربران عزیز می بایست مراقب اطلاعات خود باشند و حتی در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی می اطلاعات مهم را تبادل نکنند و به اشتراک نگذارند.



سایبری اغلب سوژه های خود را از بین فعالان مجازی و افراد نسبتا شناخته شده و گاها کاربران عادی انتخاب می کرد و با سوء استفاده از عدم آگاهی و غفلت این افراد، آنها را بعنوان طعمه

مجازی(صفحات اینستاگرامی) با سوء استفاده از اطلاعات شخصی و خصوصی افراد، اقدام به هتک حیثیت و توهین به شاکنان می نمود. سرهنگ تجری بیان کرد: این مجرم

## شرکت تجارت دوخت برتر سبلان گرفت؛

## حمایت ۲ هزار ۷۰۰ میلیارد ریالی بانک تجارت از شرکت تجارت دوخت برتر سبلان

نحوه ارزیابی عملکرد پرسنل، از ماه آینده تمدید قراردادها بر اساس راندمان کاری خواهد بود ضمن اینکه حقوق پرسنل فنی به عنوان بازوی اصلی و محرک سازمان افزایش پیدا کرده است.

## راه اندازی خط جدید تولید لباس نوزاد و کودک

مدیرعامل شرکت تجارت دوخت برتر سبلان، از راه اندازی خط جدید تولید لباس نوزاد و کودک در این مجتمع خبر داد و افزود: در قسمت پوشاک جهش خوبی اتفاق افتاده که بالای ۷۶ هزار و ۵۰۰ واحد بوده که با توجه به پرداخت حقوق بر اساس راندمان کاری به این هدف دست یافته ایم، طوری که در حال حاضر حقوق کارکنان طبق قانون کار افزایش یافته و بدون یک روز تعویق در حال پرداخت است. وی ادامه داد: به منظور ایجاد روحیه تلاش و همدلی تیم های ورزشی این مجموعه در مسابقات مختلف حضور پیدا

## توسط رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در مشهد صورت گرفت؛

## تشریح اقدامات موثر دولت سیزدهم در پرورش و جذب نیروهای نخبه

این آیین در سیستان برگزار شود اما این آیین در چهلمین روز شهادت ریسی در مشهد برگزار می شود و آخرین اقدام در این دولت در حوزه امور کارکنان امروز رقم خورد. لطیفی بیان کرد: از بین ۲ و نیم میلیون نفر شرکت کننده در آزمون استخدامی در ۲۱ آزمون شما انتخاب شدید، با افتخار می بینم فردی در نقاط دور افتاده ادر آزمون استخدامی بدون سفارش بلکه با تلاش، قبول شده و این جای افتخار دارد. رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: برای پرورش و جذب نیروهای نخبه در این دولت اقدامات خوبی صورت گرفت و امیدوارم این اقدامات مستمر ادامه یابد و اگر توفیقی در این دولت رخ میدهد در دستان شماست. وی با تاکید بر اینکه کارمندان از کارهای حاشیه ای بپرهیزند و بر اساس الگوی مدیریت اسلامی و اصل کرامت رفتار کنند، در ادامه بیان کرد: کارمندان از خدوم ترین اقشار جامعه هستند. لطیفی خطاب به حصار گفت: شما در ابتدای راه هستید، افراد متعدد در فضای کار می بینید برخی به شما کمک می کنند و هر چیزی که بلد هستید تجربیات خود را منتقل کنید و با انرژی

## مدیرکل کمیته امداد استان ایلام خبر داد: تدارک ۶۰ کانون فرهنگی و آموزشی برای اوقات فراغت تابستانی

گروه استانها/ ایلام- ناصر مرادی پویانی در آیین افتتاحیه کانون های تابستانی اوقات فراغت مددجویان این نهاد گفت: در این کانون های فرهنگی تربیتی که در سراسر استان تدارک دیده شده اند بیش از ۲۵۰۰ نفر از دانش آموزان مددجو شرکت خواهند کرد. مدیرکل کمیته امداد استان ایلام از تدارک بیش از ۶۰ کانون فرهنگی، آموزشی و تربیتی برای گذران اوقات فراغت دانش آموزان نیازمند این استان خبر داد. ناصر مرادی پویانی در آیین افتتاحیه کانون های تابستانی اوقات فراغت مددجویان این نهاد گفت: در این کانون های فرهنگی تربیتی که در سراسر استان تدارک دیده شده اند بیش از ۲۵۰۰ نفر از دانش آموزان مددجو شرکت خواهند کرد. وی با بیان اینکه در این کانون ها برنامه های گوناگون تدارک دیده شده است. افزود: برنامه های آموزشی و مهارت آموزی شامل: خياطي، چرم دوزی، گلسازی و نقاشی، برنامه های اعتقادی و فرهنگی شامل: نماز، قرآن، جشنواره باران وحی و احکام و همچنین برنامه های ورزشی در رشته والیبال و فوتسال و نیز برنامه های هنری و ادبی از جمله برنامه های این کانون ها در تابستان امسال هستند. وی همچنین به برنامه های اردویی این نهاد اشاره کرد و گفت: امسال در راستای این برنامه ها ۲ هزار و ۵۰۰ مددجو به سفر زیارتی عتبات عالیات و ۴۵۰ دانش آموز نیز به سفر زیارتی و تفریحی مشهد مقدس، شیراز و چند استان دیگر اعزام می شوند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ایلام:

## ۱۲ فضای آموزشی، ورزشی و فرهنگی آماده بهره برداری است

گروه استانها/ ایلام؛ مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام از تکمیل ۱۲ فضای آموزشی، ورزشی و فرهنگی در استان خبر داد. جلال حمزه اظهار کرد: از این ۱۲ فضای آموزشی، ورزشی و فرهنگی، ۷، فضای آموزشی با ۲۹ کلاس درس و زیربنای سه هزار و ۷۶۸ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۶۸۰ میلیارد ریال آماده بهره برداری است. وی افزود: مدرسه ۱۲ کلاسه ساگار با محیط زیست (سبز) که برای اولین بار با صرف اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریالی در شهرستان ایوان احداث شده، ۲۰ مدرسه ۶ کلاسه در شهرستان های ده شهر (بخش مازنین)، دهلران (بخش موسیان) و چهار مدرسه ۲ و یک کلاسه به راز جمله این فضاهای آموزشی برشمرد. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام گفت: مابقی این طرح ها نیز شامل ۴ سالن ورزشی، زمین چمن و استخر با زیربنای ۲ هزار و ۷۹۳ متر مربع و اعتبار ۶۷۰ میلیارد ریال و یک باب فضای فرهنگی چند منظوره در شهر موسیان با زیربنای ۶۲۵ متر مربع و اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال است.

شهردار کرج:

## همکاری ارزشمند مجموعه قضایی استان البرز در جهت رفع موانع خدمت رسانی ستودنی است

گروه استانها/کرج؛ شهردار کرج ضمن تبریک فرارسیدن هفته قوه قضائیه، یاد و خاطره آیت الله بهشتی معمار قوه قضائیه کشور و ۷۲ تن از یاران صدیق ایشان را گرامی داشت و گفت: حمایت های بی بدیل مجموعه قضایی استان البرز در جهت گره گشایی از مشکلات و رفع موانع خدمت رسانی به مردم ستودنی است. مهرداد کیانی اظهار داشت: بسیاری از مأموریت های اجتماعی شهرداری کرج همچون جمع آوری کودگان کار و متکدیان، پیشگیری از ساخت و ساز غیرمجاز، وصول مطالبات معوق، تکمیل طرح های کلان عمرانی همچون قطار شهری و کنارگذر شمالی و... به واسطه همراهی و حمایت های ارزشمند دادستان محترم عمومی و انقلاب شهرستان و رئیس کل محترم دادگستری استان و همکاران ایشان به بهترین نحو ممکن عملیاتی می شود، چرا که روحیه جهادی این قوه مبتنی بر خدمت و گره گشایی و همدلی است. وی ادامه داد: تفرجگاه احداثی در حاشیه رودخانه کرج با عنوان «پارکروه» نماد کارآمدی و عدالت محوری و بالندگی مجموعه قضایی استان البرز است که با آزادسازی بخشی از اراضی حریم و بیستربان مسیریابی از تصرف شخصیت های حقیقی و حقوقی و واگذاری آن به مدیریت شهری، امکان رفع تعیض چند دهه ای در بهره مندی عمومی از زیبایی های طبیعت فراهم شد. شهردار کرج تصریح کرد: مأموریت های ملی مدیریت شهری در ساخت و بهره برداری از قطار شهری و کنارگذر شمالی به واسطه همراهی و همکاری مجموعه تعریف شده ای در بهره مندی عمومی عموما به صورت گمنام کارهای بزرگی و انجام می دهد. میسر گردید و در مواردی که دیگر دستگاه ها همراهی لازم را نداشته اند، تا تکمیل دستگاه به ادامه فعالیت و گره گشایی منجر شده است.



